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Wstepne ogtoszenie informacyjne dotyczace umowy o Swiadczenie ustug publicznych

Podstawa prawna:
Rozporzagdzenie (WE) nr 1370/2007
Sekcja I: Wiasciwy organ

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

Nazwa i adresy

Gmina Elblag

578-31-05-254

Browarna 85

Elblag

82-300

Polska

Osoba do kontaktéw: Marta Wojarz
Tel.: +48 552341884

E-mail: marta.wojarz@gminaelblag.pl
Faks: +48 552340871

Kod NUTS: PL621

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: http://www.gminaelblag.pl

Udzielenie zamoéwienia w imieniu innych wtasciwych organow
Komunikacja

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
Rodzaj wtasciwego organu

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Przew6z oséb w gminnych przewozach pasazerskich na liniach komunikacyjnych przebiegajacych przez obszar

Gminy Elblag w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego

Giéwny kod CPV

60112000

Rodzaj zamoéwienia

Ustugi

Dziedziny, ktérych dotycza ustugi transportu publicznego:
Ustugi transportu autobusowego (miejskie/regionalne)
Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

60112000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL621

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Gmina Elblag

Opis zamoéwienia:


mailto:marta.wojarz@gminaelblag.pl
http://www.gminaelblag.pl
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Przew6z oséb w gminnych przewozach pasazerskich na liniach komunikacyjnych przebiegajacych przez obszar
Gminy Elblag w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego
(charakter i ilos¢ ustug lub okreslenie potrzeb i wymogow)

I1.2.7)  Przewidywana data rozpoczecia realizacji zamoéwienia
Poczatek: 04/01/2021
Okres w dniach: 365

Sekcja IV: Procedura
IvV.1) Rodzaj procedury
Procedura przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.1) Informacje dodatkowe:

VI1.4) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
31/10/2019



